
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo Statale Esperia 
sede centrale e segreteria: Esperia (Fr) c.a.p. 03045 via San Rocco, 5 – tel. 0776937024 - 0776938023 – Fax 0776938135 - web: www.icesperia.it 

codice fiscale: 81004630604 - codice mecc.: FRIC80300L - A. T. S.: FR0012 - codice attività (Ateco 07’): 853110 – p.e.c.: fric80300l@pec.istruzione.it 

e-mail: fric80300l@istruzione.it – servizio di cassa: Banca Popolare del Cassinate tel. 0776317442 – (Agenzia di Cassino – corso della Repubblica, 193/195) - IBAN: IT42Z0537274370000010175263 

prot. n. 423/U   
Esperia, 01/02/2019 

all’Ins. D’Ettorre Stefania 

all’albo dell’Istituto 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO IN AUTOTUTELA DI ACCOGLIMENTO ISTANZA INS. D’ETTORRE 

 STEFANIA . 

Visto il contratto prot. n. 95 del 13/01/2017 stipulato con l’Insegnante D’ETTORRE STEFANIA,   per il 
periodo dal 13/01/2017 al 08/02/2017  per un posto di Lingua Inglese per n. 8 ore sett.li di lezione in 
sostituzione dell’Insegnante Mariorenzi Pierina assente dall’ 11/01/2017 al 08/02/2017; 

Accertata la sussistenza del mero errore materiale; 

Visti gli atti d’Ufficio; 

Ritenuto di dover accogliere l’ istanza  dell’interessata in quanto supportata in fatto e diritto; 

Considerato che alcun onere è a carico dell’amministrazione prevenendo altresì inutili contenziosi, 

DISPONE 

il riconoscimento ai soli fini giuridici del periodo di servizio dall’11/01/2017 al 12/01/2017. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF.SSA MARIA PARISINA GIULIANO 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

mailto:fric80300l@istruzione.it

